I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo

   R    Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

PORTARIA Nº 05 DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

O Diretor-Geral do Campus Colombo, no uso de suas atribuições, tendo em

vista a competência que lhe é conferida, pela Portaria n° 949/2016, D.O.U.

de 21 de julho de 2016,

 RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do

primeiro, compor a Comissão para Realização de Sorteio Público de Vagas Remanescentes

para os Cursos Técnico em Administração, Técnico em Serviços Públicos e Técnico em

Segurança do Trabalho, conforme Edital nº 05/2017, no dia 17/01/2018 às 10 horas.

                     Servidor                                                                                   Siape

Ciro Bächtold 1457337

Alex de Oliveira Chaves 1629479

Cassandra Santiago Cardoso Tavares Goes 2236708

Luciano Bonfanti 2117794

Mariana do Amaral Rocha 2212013

Marinês dos Santos Silveira 1620818

Mércia Freire Rocha Cordeiro Machado 0712937

Patrícia Daniela Maciel 1585909

Prof. Ciro Bächtold

Diretor Geral
Campus Colombo